
Arap dünyasından Türkiye'ye vefa girişimi

Arap Sivil Toplum Kuruluşları, "Türkiye'ye Vefa" girişimi başlattı. Bugün
düzenlenen basın toplantısı yoğun ilgi gördü. El Cezire televizyonu,
toplantıyı canlı olarak yayınladı.

Türkiye'nin Arap ve İslam dünyasında tanıtımı ve desteklenmesi için,
bazı sivil toplum kuruluşları, iş dernekleri ve odaları tarafından
''Türkiye'ye Vefa Girişimi'' başlatıldı. Girişim, Arap ve İslam uluslarının
Türk mallarını almasının yanı sıra, turizm, sanayi, ticaret ve yatırım
alanlarında Türk şirketler ve kurumlarıyla yardımlaşmayı teşvik
edecek. Türkiye'de hazırlatılan tanıtım filmini Arap televizyonlarında
yayınlayacak girişim, Araplar tarafından hazırlanan "vefa posterlerini"
de Arap gazete ve dergilerinde yayınlayacak.

Timetürk, 9 Haziran 2009

Kral Karadeniz TV, 30 Ocak 2009

Adnan Oktar: Evet. Ama yine bakın laf, söz eninde sonunda benim
dediğime geldi. Türk-İslam birliğinin ne kadar gerekli olduğunu,
Türkiye’nin öncü olmasının gerekliliğinin ne kadar açık olduğunu,
Türkiye’nin liderliğinin aleni olduğunu, yani buna hiç kimsenin karşı
çıkacak gibi olmadığını, fiili durum yarattığı Allah’ın açıkça ortada.
Türkiye liderdir ve Türk-İslam Alemi’nin fiilen şu an liderliğini bu olayla
almıştır, bir anlamda almıştır ve bunun arkası gelecektir ve devam
edecektir. Ta ki, bütün Türk devletlerini birleştirinceye kadar, bütün
İslam devletlerini birleştirinceye kadar, hepsinin sınırları açılıncaya
kadar bu devam edecektir. Filistin’in zaten şu anki tavrını, önümüzdeki



günlerde göreceksiniz, hatta Türkiye’nin doğrudan onları idare
etmesini dahi isterler ben söyleyeyim. Yani ayrı devlet olmayı dahi
istemezler. Yani direkt Türkiye’ye bağlı bir il gibi, bir vilayet gibi olmayı
isteyebilirler yakında.

Kon TV, 1 Şubat 2009

Adnan Oktar: En güzel şey bir kere güzel bir memlekette yaşıyoruz.
İnsanlarımız güzeller, geleceğimiz güzel, Türkiye lider olacak inşaAllah,
Türk-İslam aleminin lideri olacak. O yönde çok ciddi alametler başladı.
Ahir zamanın içerisindeyiz, Hz. Mehdi (as)’yi göreceğiz, Hz. İsa (as)’nın
nüzulü yakın, Hızır aleyhisselam görevde. Çok hoş ve çok güzel kutlu
bir çağdayız, Altınçağ’ın eşiğindeyiz; bu, nimetlere boğulma demektir.
Müslümanlar nimetler içerisinde şu an maşaAllah.
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